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İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı’na Açık Mektup: Demokratik 
mücadele yürüten insanları itibarsızlaştırmaya çalışmayın. İstanbul 
Tabip Odası Temsilcisi, İETT Genel Müdürlüğü Kurum Doktoru Dr. 
Hüseyin Gazi Yaman’ın görevden uzaklaştırılmasını durdurun... 
  

Darbeci “FETÖ”cülerle  demokrasiye inanmış hekimleri birbirine 
karıştırmanıza izin vermeyeceğiz! 
 
TTB ve İstanbul Tabip Odası ülkemiz tarihinin her döneminde darbelere ve darbe 
girişimlerine karşı durmuş, tutumunu net ve berrak biçimde göstermiştir. Bu tutumu 
nedeniyle başta 12 Eylül dönemi olmak üzere kapatılmış,  yönetici ve temsilcileri yargılanmış, 
soruşturmalar ve açığa alınmalarla karşı karşıya kalmıştır.  
 
Doğası gereği darbelere karşı olması gereken hekimlerin örgütü olarak TTB-İstanbul Tabip 
Odası’nın darbe karşıtlığı o dönem iktidarda hangi partinin olduğuna ya da kimlerin işine 
yarayacağına göre değişim göstermez. 15 Temmuz darbe girişimine karşı tutumumuz, 27 
Nisan e-muhtırasına, 28 Şubat post-modern darbe girişimine, 12 Eylül’ün odamızı kapatıp 
yargılayan faşizmine karşı olduğu gibi net ve kategorik bir tutumdur.  
 
Bu nedenle buradan, ilk gün yaptığımız açıklamada olduğu gibi 15 Temmuz darbe girişimini 
planlayanları, zemin hazırlayanları, olanak yaratanları ve yüzlerce yurttaşımızı katledenleri 
lanetliyor, hayatını kaybedenlerin yakınlarına bir kez daha başsağlığı diliyoruz. 
 
Demokrasi ve özgürlük mücadelesi ülkemizde onar yıllık periyodlarla ortaya çıkan askeri 
darbe girişimlerine karşı çıkmakla sınırlı görülemez. Seçimle gelmişlerin yaptığı keyfiyete ve 
baskıya karşı çıkanların, hiçbir ulusal ve uluslararası yasaya ve hiçbir etik ahlaki norma sahip 
olmayacak katliamcı darbecilere karşı çıkması kaçınılmazdır.  
 
Öncelikle belirtelim ki, bizler başarılmış darbeler sonrasında mağdur edilmeye alışkınız. 
Yönetici ve temsilcilerimizin darbeciler tarafından takibata uğratılması, tutuklanması, açığa 
alınması vaka-i adiyeden sayılabilir. Bu darbe girişimi de başarılı olsaydı ülkemizin demokrasi 
ve özgürlüğü için mücadele eden birçok kurumu ile birlikte odamızın da darbenin ilk 
mağdurlarından olacağını biliyoruz. 
 
Peki madem darbe başarısız oldu, madem demokrasi kazandı, madem bu ülkenin demokrasi 
birikimini yok edecek olanlar engellendi, nasıl oluyor da Tabip Odası temsilcisi sanki darbe 
olmuş gibi görevden uzaklaştırılıyor? Üstelik mağdur etmek yetmezmiş gibi Oda 
temsilcimiz  Dr. Hüseyin Gazi YAMAN rencide edilerek  “FETÖ” darbeci terör örgütü ile 
ilişkilendiriliyor?  Açıkça ortadadır ki; iktidar ve kurumları OHAL kapsamındaki yetkilerini 
alabildiğine suistimal etmekte, basına sansür, muhaliflere baskı uygulamaktadır. OHAL başlar 
başlamaz KESK üyeleri görevden alınmış darbe ile ilgisiz gazeteciler, avukatlar gözaltına 
alınmıştır. Silivri Cezaevine Cumhuriyet, Evrensel, Birgün gazetelerinin girişine engel olunmuş, 



Halk TV yayını kaldırılmıştır. Soruyoruz: OHAL darbecilere mi yoksa demokratik güçlere, halka 
karşı mı ilan edilmiştir? 
 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi Başkanı Sayın Kadir Topbaş’a soruyoruz: Belediyenizin darbe 
girişimi sonrası yaşadığı bu ruh halinin sebebi nedir? Ülkenin en temel ahlaki normlarını 
ortadan kaldıran “Hainler Mezarlığı” kurmanın, herkesi yeni bir karşıtlığa sürükleyecek olan 
“Gezi’ye “Topçu Kışlası” lafını belediye kamyonlarının “kışla” kapılarında nöbet tuttuğu 
günlerde dillendirmenin anlamı ve yararı nedir? Kamuoyunca kimlikleri ve tavırları bilinen 
Belediye tiyatro oyuncuları, KESK Tüm Bel-Sen üyelerinin yanı sıra Odamız temsilcisi Dr. 
Hüseyin Gazi YAMAN’ın açığa alınmasının akılla, izanla, demokratik teamüllerle nasıl bir izahı 
olabilir? 
 

Sonuç olarak,  
Başta Tabip Odası temsilcimiz Dr. Hüseyin Gazi YAMAN olmak üzere İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi bünyesinde, KESK Tüm Bel-Sen üyesi olup emeği ile çalışanların keyfi tutumlarla 
mağdur edilmesine,  demokrat kimlikleri bilinmesine rağmen  darbe fırsatçılığı yapılarak 
OHAL bahanesiyle tasfiye edilmelerine sessiz kalmayacağımızın bilinmesini ve; 
 
20 yıllık belediye kurum hekimliği dahil olmak üzere 25 yıllık hekimlik yaşamında herhangi bir 
tarikat üyeliği olmaması bir yana her zaman grevli toplusözleşmeli sendikal hakların, insan 
hakları mücadelesinin ve daha fazla özgürlük daha fazla demokrasi talebinin taşıyıcısı olmuş 
meslektaşımız, Tabip Odası Temsilcisi,  İETT Genel Müdürlüğü Kurum Doktoru  Dr. Hüseyin 
Gazi YAMAN’ın mağduriyetinin bir an önce sonlandırılmasını istiyor, sürecin takipçisi 
olacağımızı duyuruyoruz. 
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